Sindicato dos Trabalhadores nas Empresas Cooperativas de Eletrificação e

Desenvolvimento Rural do Estado do Rio Grande do Sul.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO

O Sr. Carlos Alberto Diedrich, Presidente do Sindicato dos
Trabalhadores nas Empresas Cooperativas de Eletrificação e
Desenvolvimento Rural do Estado do Rio Grande do Sul –
SITRACOOPER - em cumprimento ao que determina o Estatuto Social,
convoca os senhores REPRESENTANTES DO SINDICATO Titulares e
Suplentes para o dia 10 de dezembro de 2025 as 17:00h, tendo como
local a Associação dos Funcionários da CERTHIL, Rua Santo
Manjabosco, nº53 na cidade deTrês de Maio, RS, obedecendo a seguinte
ordem do dia:

a) Avaliação do 33º Jogos Sitracooper 2025;

b) Apresentação das despesas do Evento;

c) Outros assuntos de interesse da categoria

Teutônia, 01 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

                                                                             CARLOS ALBERTO DIEDRICH